Старокостянтинівської міської територіальної громади, а саме: 

частини нежитлового приміщення площею 1,0 кв. м за адресою:                         

вул. Миру, буд. 29, с. Великий Чернятин, Хмельницький район Хмельницька 

область, ринковою вартістю 43100 (сорок три тисячі сто) гривень 00 копійок 

без ПДВ; 

житлового будинку загальною площею 64,3 кв. м за адресою:                             

вул. Партизанська, буд. 15, м. Старокостянтинів, Хмельницький район 

Хмельницька область, ринковою вартістю 246800 (двісті сорок шість тисяч 

вісімсот) гривень 00 копійок без ПДВ; 

незавершеного будівництва дитячого садка загальною площею 821,4 кв. м              

за адресою: вул. Центральна, буд. 16, с. Іршики, Хмельницький район 

Хмельницька область, ринковою вартістю 3159300 (три мільйони сто п’ятдесят 

дев’ять тисяч триста) гривень 00 копійок без ПДВ; 

квартири загальною площею 34,4 кв. м за адресою: вул. Федорова,                   

буд. 66 кв. 1, м. Старокостянтинів, Хмельницький район Хмельницька область, 

ринковою вартістю 99600 (дев’яносто дев’ять тисяч шістсот) гривень                            

00 копійок без ПДВ; 

частини нежитлового приміщення площею 1,0 кв. м за адресою:                       

вул. Перемоги, буд. 2, с. Радківці, Хмельницький район Хмельницька область, 

ринковою вартістю 43100 (сорок три тисячі сто) гривень 00 копійок без ПДВ; 

частини нежитлового приміщення площею 1,0 кв. м за адресою:                         

вул. Миру, буд. 29, с. Великий Чернятин, Хмельницький район Хмельницька 

область ринковою вартістю 43100 (сорок три тисячі сто) гривень 00 копійок 

без ПДВ. 

2. Відділу комунального майна виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Сергій ЗАРІЧНИЙ) забезпечити 

зберігання оригіналів звітів про незалежну оцінку комунального майна 

Старокостянтинівської міської територіальної громади.